实用版垃圾清运服务合同
甲方：新南村经济合作社(以下简称甲方)乙方：承包清运者倪金马(以下简称乙方)
为了巩固新南村的环境卫生的长效管理机制，进一步改善脏、乱、差的现象，使村民生活环境美化、卫生洁化的环境之中。现经村三委会讨论决定，将本村范围内的所有垃圾清运及时、彻底，经甲、乙双方协商特订以下协议条款。
一、垃圾清运范围：全村区域范围内的所有垃圾，包括路边、桥边、河边、渠边、垃圾箱内、垃圾箱外以及新建垃圾箱的所有垃圾，包括村内排水沟、渠道清理出的杂草，所有垃圾必须一天清运一次，保证日产日清、垃圾中转站有记录。村进行不定时检查，如有未做到日产日清、发现未清运干净，甲方将作每天100元的扣罚款处理。
二、加强清运责任管理。如区、街道在检查时发现一处抄告单，罚款150元/处;如下次还出现类似问题抄告单，将加倍处罚，即罚款300元/处。
三、垃圾堆放地点：垃圾拖运至街道垃圾中转站及六工段街道垃圾填埋场，不得在其他地方乱倒，否则甲方不负任何责任。
四、乙方必须确保垃圾清运及运输的安全，甲方不负各种事故责任。
五、垃圾清运承包时间：从20_年4月20日至20_年12月31日止。
六、在区、街道每月检查或暗访中对我村的考核必须达到98分以上。如未达到此分值甲方扣罚乙方每月100元，如在96分以下则每月扣罚200元。此项罚款与第二条分别计算，并取消该月考核奖。
七、本期垃圾清运工资为月1700元，计14110元。达到98分以上每月考核奖金为300元。根据垃圾中转站的车数每车25元的补贴给乙方(包括街道补贴的10元)。
八、付款方式：按季度付款，经双方验收按考得分在次月底前付上季度款项。
九、乙方必须服从甲方的统一安排，不得强调各种理由拒绝或拖延时间清运。否则，甲方将终止协议，并拒付事先所清运垃圾工资。
十、乙方如遇个别农户的特殊垃圾时，由乙方自行与对方协商落实，甲方协助配合。
十一、以上协议条款，甲乙双方必须按各条款执行，保证本村垃圾清运顺利进行，本协议一式三份，甲、乙双方、存档各执一份。甲方：新南村经济合作社代表：
乙方：(签字)
20_年4月20日